

Hallituksen jäsenen nimeäminen / Sateenkaaren koulun kuntayhtymä

Kunnanhallitus 23.05.2022 § 115
175/00.00.01/2022

Asian valmistelija: talous- ja hallintojohta Matias Penttinen

Joutsan valtuusto on kokouksessaan 23.4.2022 hyväksynyt Sateenkaaren koulun kuntayhtymän perussopimusluonnoksen. Alustavassa perussopimusluonnoksessa hallituksen koko määräytyi jäsenkuntien määrän mukaan.

Sateenkaaren koulun kuntayhtymään mukaan lähteviä kuntia o arvioitua enemmän. Siksi kuntayhtymän perussopimusluonnoksessa hallituksen koko on määritelty uudestaan siten, että se on 5 jäsentä ja henkilökohtaiset varajäsenet.

Alustavan tiedon mukaan seuraavat kunnat ovat lähdössä kuntayhtymään mukaan:

Enonkoski
Hankasalmi
Joutsa
Juva
Kangasniemi
Konnevesi
Mäntyharju
Pieksämäki
Rantasalmi
Suonenjoki
Sulkava

Suunnitelman hallituksen paikoista (5+5) jakaantuisi alueperiaatteella seuraavasti:

yksi jäsen + varajäsen, Pieksämäki
yksi jäsen + varajäsen Länsi-Savo (Juva, Kangasniemi, Mäntyharju)
yksi jäsen + varajäsen Itä-Savo (Enonkoski, Rantasalmi, Sulkava)
yksi jäsen + varajäsen Pohjois-Savo (Suonenjoki)
yksi jäsen + varajäsen Keski-Suomi (Joutsa, Konnevesi, Hankasalmi)
Varajäsen voisi tulla eri kunnasta kuin varsinainen.

Tasa-arvolaki tulee ottaa huomioon jäseniä ja varajäseniä valittaessa 3+2-periaatteella.

Kuntayhtymän taholta on toivottu, mikäli alueperiaate on hyväksyttävissä, kunnat sopisivat keskenään alueellisesti hallituksen jäsenyydestä ja tekisivät päätökset sen mukaisesti samassa yhteydessä kuin päättävät perussopimuksesta ja jakosopimuksesta.

Pieksämäki on periaatteen hyväksynyt.

Esittelijä

Talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää Keski-Suomen Sateenkaaren kouluun osallistuvien kuntien neuvottelutuloksen mukaisesti, että Keski-Suomen hallituspaikalle

valitaan Joutsan kunnanjohtaja Harri Nissinen ja varajäseneksi
Hankasalmen kunnanjohtaja Matti Mäkinen.

Päätös

Harri Nissinen poistui kokouksesta (osallisuusjäävi) asian käsittelyn ajaksi.

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.